A execução dos serviços a ser aplicado em 

locais destinados pelo Departamento de lt. 2.269,0514 R$ 13,81 

R$ 31.335,60 

Obras nas vias urbanas do município de 

Albertina/MG.  

4.2. Valor estimado dos preços registrados com alteração(oes) anterior(es) da ata, o valor total  

de R$ 154.284,33 (cento e cinquenta e quatro mil, duzentos e oitenta e quatro reais e trinta e 

três centavos). 

CLÁUSULA V- DA RATIFICAÇÃO 

5.1. As partes contratantes ratificam as demais cláusulas e condições estabelecidas na Ata de 

Registro de Preços nº 5 / 2025 não alterado pelo presente Termo Aditivo. 

CLÁUSULA VI — DA PUBLICAÇÃO